
Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr XLV/285/2017 z dn12  października  2017 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 101 589 407,49 93 641 379,68 15 930 141,00 180 000,00 20 598 065,35 12 630 550,00 25 149 326,00 31 783 847,33 7 948 027,81 2 997 000,00 4 951 027,81

2018 115 673 849,00 97 616 399,00 17 104 872,00 220 000,00 21 537 094,00 12 883 161,00 26 127 433,00 32 477 000,00 18 057 450,00 2 650 000,00 16 905 058,00

2019 108 818 848,00 100 398 848,00 18 170 115,00 350 000,00 21 987 536,00 13 140 624,00 27 091 197,00 32 800 000,00 8 420 000,00 1 970 000,00 6 450 000,00

2020 103 531 473,00 102 231 473,00 19 078 621,00 360 000,00 21 611 287,00 13 403 640,00 28 174 845,00 33 006 720,00 1 300 000,00 900 000,00 0,00

2021 106 544 825,00 105 744 825,00 20 032 552,00 370 000,00 22 043 512,00 13 671 713,00 29 301 839,00 33 996 922,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2022 110 240 775,00 109 540 775,00 21 034 180,00 380 000,00 22 484 383,00 13 945 147,00 30 473 912,00 35 168 300,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2023 113 660 162,00 113 160 162,00 22 085 889,00 390 000,00 22 934 070,00 14 224 050,00 31 682 869,00 36 067 334,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 117 592 348,00 117 092 348,00 23 190 183,00 400 000,00 23 392 752,00 14 508 531,00 32 960 058,00 37 149 355,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 121 562 594,00 121 162 594,00 24 349 692,00 410 000,00 23 860 060,00 14 798 702,00 34 279 007,00 38 263 835,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2026 125 686 912,00 125 386 912,00 25 567 176,00 420 000,00 24 337 819,00 15 094 676,00 35 650 167,00 39 411 750,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 129 931 030,00 129 931 030,00 26 845 535,00 430 000,00 24 985 218,00 15 396 569,00 37 076 174,00 40 594 103,00 0,00 0,00 0,00

2028 134 234 029,00 134 234 029,00 28 187 812,00 440 000,00 25 235 070,00 18 973 398,00 38 559 221,00 41 811 926,00 0,00 0,00 0,00

2029 136 918 709,00 136 918 709,00 29 033 446,00 440 000,00 25 487 420,00 19 125 406,00 39 715 997,00 42 241 846,00 0,00 0,00 0,00

2030 139 640 000,00 139 640 000,00 30 500 000,00 450 000,00 25 990 000,00 19 400 000,00 40 200 000,00 42 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 142 000 000,00 142 000 000,00 31 000 000,00 450 000,00 26 200 000,00 19 800 000,00 41 300 000,00 43 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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2032 144 000 000,00 144 000 000,00 31 500 000,00 460 000,00 26 500 000,00 20 000 000,00 42 400 000,00 43 140 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 105 739 407,49 92 806 255,73 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 456 033,00 12 933 151,76

2018 117 988 849,00 92 095 849,00 0,00 0,00 0,00 1 491 152,00 1 491 152,00 0,00 401 647,00 25 893 000,00

2019 106 518 848,00 93 008 848,00 0,00 0,00 x 1 333 632,00 1 333 632,00 0,00 376 061,00 13 510 000,00

2020 100 591 473,00 93 864 723,00 0,00 0,00 x 1 019 912,00 1 019 912,00 0,00 283 548,00 6 726 750,00

2021 103 704 825,00 95 076 017,00 0,00 0,00 x 770 672,00 770 672,00 0,00 210 548,00 8 628 808,00

2022 106 700 775,00 96 617 538,00 0,00 0,00 x 650 736,00 650 736,00 0,00 176 771,00 10 083 237,00

2023 110 080 162,00 98 189 888,00 0,00 0,00 x 564 125,00 564 125,00 0,00 158 663,00 11 890 274,00

2024 114 012 348,00 99 793 686,00 0,00 0,00 x 474 625,00 474 625,00 0,00 129 458,00 14 218 662,00

2025 118 522 594,00 101 429 560,00 0,00 0,00 x 388 625,00 388 625,00 0,00 106 328,00 17 093 034,00

2026 121 486 912,00 103 098 151,00 0,00 0,00 x 293 625,00 293 625,00 0,00 80 334,00 18 388 761,00

2027 126 941 030,00 104 800 114,00 0,00 0,00 x 223 500,00 223 500,00 0,00 61 242,00 22 140 916,00

2028 131 079 029,00 106 516 116,00 0,00 0,00 x 198 875,00 198 875,00 0,00 54 160,00 24 562 913,00

2029 133 918 709,00 108 554 426,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 83 504,00 25 364 283,00

2030 136 640 000,00 110 000 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 73 680,00 26 640 000,00

2031 139 000 000,00 112 000 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 63 856,00 27 000 000,00

2032 140 500 000,00 112 850 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 27 650 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -4 150 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00

2018 -2 315 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00

2019 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 350 000,00 0,00 835 123,95 835 123,95

2018 3 185 000,00 3 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 665 000,00 0,00 5 520 550,00 5 520 550,00

2019 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 365 000,00 0,00 7 390 000,00 7 390 000,00

2020 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 425 000,00 0,00 8 366 750,00 8 366 750,00

2021 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 585 000,00 0,00 10 668 808,00 10 668 808,00

2022 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 045 000,00 0,00 12 923 237,00 12 923 237,00

2023 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 465 000,00 0,00 14 970 274,00 14 970 274,00

2024 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 885 000,00 0,00 17 298 662,00 17 298 662,00

2025 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 845 000,00 0,00 19 733 034,00 19 733 034,00

2026 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 645 000,00 0,00 22 288 761,00 22 288 761,00

2027 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 655 000,00 0,00 25 130 916,00 25 130 916,00

2028 3 155 000,00 3 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 0,00 27 717 913,00 27 717 913,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 28 364 283,00 28 364 283,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 29 640 000,00 29 640 000,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 150 000,00 31 150 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,58% 4,13% 0,00 4,13% 3,77% 7,32% 6,13% TAK TAK

2018 4,04% 3,70% 0,00 3,70% 7,06% 5,37% 4,18% TAK TAK

2019 3,34% 2,99% 0,00 2,99% 8,60% 6,70% 5,51% TAK TAK

2020 3,82% 3,55% 0,00 3,55% 8,95% 6,48% 6,48% TAK TAK

2021 3,39% 3,19% 0,00 3,19% 10,76% 8,20% 8,20% TAK TAK

2022 3,80% 3,64% 0,00 3,64% 12,36% 9,44% 9,44% TAK TAK

2023 3,65% 3,51% 0,00 3,51% 13,61% 10,69% 10,69% TAK TAK

2024 3,45% 3,34% 0,00 3,34% 15,14% 12,24% 12,24% TAK TAK

2025 2,82% 2,73% 0,00 2,73% 16,56% 13,70% 13,70% TAK TAK

2026 3,58% 3,51% 0,00 3,51% 17,97% 15,10% 15,10% TAK TAK

2027 2,47% 2,43% 0,00 2,43% 19,34% 16,56% 16,56% TAK TAK

2028 2,50% 2,46% 0,00 2,46% 20,65% 17,96% 17,96% TAK TAK

2029 2,32% 2,25% 0,00 2,25% 20,72% 19,32% 19,32% TAK TAK

2030 2,26% 2,20% 0,00 2,20% 21,23% 20,24% 20,24% TAK TAK

2031 2,20% 2,16% 0,00 2,16% 21,13% 20,87% 20,87% TAK TAK

2032 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 21,63% 21,03% 21,03% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 27 776 793,00 7 133 104,00 11 130 194,15 608 570,15 10 521 624,00 9 397 690,00 3 535 461,76 109 189,76

2018 0,00 0,00 29 873 151,00 8 451 638,00 26 446 161,31 553 161,31 25 893 000,00 25 808 000,00 85 000,00 0,00

2019 2 300 000,00 2 300 000,00 30 769 345,00 8 620 671,00 13 717 356,50 207 356,50 13 510 000,00 13 490 000,00 20 000,00 0,00

2020 2 940 000,00 2 940 000,00 31 538 579,00 8 793 084,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

2021 2 840 000,00 2 840 000,00 32 327 043,00 8 968 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 540 000,00 3 540 000,00 33 135 219,00 9 148 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 580 000,00 3 580 000,00 33 963 600,00 9 331 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 580 000,00 3 580 000,00 34 812 690,00 9 517 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 040 000,00 3 040 000,00 35 683 007,00 9 708 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 4 200 000,00 36 575 082,00 9 902 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 990 000,00 2 990 000,00 37 489 459,00 10 100 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 155 000,00 3 155 000,00 38 426 696,00 10 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 216 371,60 216 371,60 0,00 3 470 068,00 2 919 068,00 0,00 608 570,15 245 592,40 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 12 512 000,00 12 512 000,00 2 662 000,00 553 101,31 20 000,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 207 356,50 6 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 10 521 624,00 3 552 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 25 893 000,00 18 638 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 13 510 000,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 530 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 2 850 000,00 0,00 1 847 721,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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